
Údaje platné ke dni: 16. června 2022 03:48 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 25675

Datum vzniku a zápisu: 21. září 2020
Spisová značka: B 25675 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Česká žula, a.s.
Sídlo: Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 095 17 367
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Hornická činnost a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i projektování 
objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné 
hornickým způsobem v rozsahu ustanovení zák. č. 61/1988 Sb., o hornické 
činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  ONDREJ SPODNIAK, dat. nar. 30. dubna 1981
Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

Předseda
představenstva:

  Premiot Wealth Management, a.s., IČ: 095 17 472
Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 18. prosince 2020
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

JAN HAMPEL, dat. nar. 29. listopadu 1961
Ke kurtům 376/17, Písnice, 142 00 Praha 4

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jedná společně předseda představenstva společně s dalším 

členem představenstva.
Prokura:

Ing. ROBERT VOCHTA, Ph.D., dat. nar. 25. května 1966
Na Sioně 1143/3a, Bludovice, 736 01 Havířov
Prokurista zastupuje společnost samostatně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  THOMAS CARL O'REILLY, dat. nar. 23. května 1968
Lublaňská 652/53, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 26. října 2021
Den vzniku členství: 26. října 2021

Počet členů: 1
Jediný akcionář:

PREMIOT Capital Fund SICAV a.s., IČ: 079 43 687
Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1

Akcie:



oddíl B, vložka 25675

Údaje platné ke dni: 16. června 2022 03:48 2/2

2 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000
,- Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Za základě projekt fúze sloučením ze dne 26. listopadu 2021, ve znění, v jakém 
byl dne 26. listopadu 2021 uložen do sbírky listin, došlo ke sloučení zanikající 
společnosti ČESKÁ ŽULA spol. s r.o. se sídlem Volyňská 39, Přední Ptákovice, 
386 01 Strakonice, identifikační číslo 472 38 518, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2038 (dále 
Zanikající společnost) s nástupnickou společností Česká Žula Těžební a.s. se 
sídlem Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 095 17 
367, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 25675, která je jediným akcionářem Zanikající společnosti.


	Výpis

		2022-06-16T10:24:47+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




